

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : จ้างเหมาก่อสร้างห้องน้ำ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณที่สาธารณะประโยชน์วังหิน บ้านละลมหม้อ หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมืองนครราชสีมา

ผู้เสนอราคา : เสนอราคา : เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานโครงสร้าง								
1	ดินขุด	7.8	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	772.20	772.20	
2	ทรายหยาบ	0.2	ลบ.ม.	406.00	81.20	306.00	61.20	142.40	
3	คอนกรีตหยาบ	0.2	ลบ.ม.	1752.00	350.40	306.00	61.20	411.60	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	6	ลบ.ม.	1845.45	11072.70	306.00	1836.00	12908.70	
5	งานเหล็ก RB 6 mm.	48.84	กก.	18.52	904.52	2.80	136.75	1041.27	
6	งานเหล็ก DB 12 mm.	316.68	กก.	17.36	5497.56	2.80	886.70	6384.27	
7	เหล็กตะแกรง	32	ตร.ม.	36.00	1152.00	5.00	160.00	1312.00	
8	ลวดผูกเหล็ก	11	กก.	37.00	407.00	5.00	55.00	462.00	
9	ไม้แบบ	30	ตร.ม.	262.00	7860.00	133.00	3990.00	11850.00	
	หมวดงานหลังคา								
1	งานหลังคา	413	กก.	0.00	0.00	8.50	3510.50	3510.50	
2	เหล็ก c 75x45x15x3.2 m.m.	182	กก.	21.38	3891.16	0.00	0.00	3891.16	
3	เหล็ก c 100x50x20x3.2 m.m.	170	กก.	21.44	3644.80	0.00	0.00	3644.80	
4	แปเหล็กสำเร็จรูป	14	ท่อน	340.00	4760.00	0.00	0.00	4760.00	
5	หลังคาเมทัลชีท	36.00	ตร.ม.	230.00	8280.00	70.00	2520.00	10800.00	
6	ไม้เชิงชาย	20.00	ท่อน	217.00	4340.00	0.00	0.00	4340.00	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	ผนังก่ออิฐอมูญครึ่งแผ่น	35.40	ตร.ม.	156.00	5522.40	89.00	3150.60	8673.00	
2	ผนังฉาบปูนเรียบผิวซิเมนต์ขัดมัน	70.80	ตร.ม.	58.00	4106.40	82.00	5805.60	9912.00	
3	พื้นขัดทรายผสมน้ำยากันซึม	12.00	ตร.ม.	76.00	912.00	60.00	720.00	1632.00	

86,447.90

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : จ้างเหมาก่อสร้างห้องน้ำ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณที่สาธารณะประโยชน์วังหิน บ้านละลมหม้อ หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมืองนครราชสีมา

ผู้เสนอราคา : เสนอราคา : เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์							86,447.90	
1	โถส้วมชนิดนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1380.00	2760.00	105.00	210.00	2970.00	
2	โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	2000.00	2000.00	298.00	298.00	2298.00	
3	อ่างล้างหน้า	2	ชุด	1400.00	2800.00	298.00	596.00	3396.00	
4	ก๊อกน้ำ	4	ชุด	120.00	480.00	25.00	100.00	580.00	
5	ถังใส่น้ำหินขัด	2	ชุด	400.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	งานประตู่หน้าต่าง								
1	งานประตู่พีวีซี พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1350.00	2700.00	180.00	360.00	3060.00	
2	งานหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	2000.00	2000.00	150.00	150.00	2150.00	
	หมวดงานสี								
1	สีกันสนิม	7.3	ตร.ม.	45.00	328.50	35.00	255.50	584.00	
2	สีน้ำพลาสติก	7.3	ตร.ม.	42.00	306.60	30.00	219.00	525.60	
	หมวดงานท่อน้ำดี-น้ำเสีย								
1	ท่อ PVC Ø 4"	12	ม.	210.28	2523.36	55.00	660.00	3183.36	
2	ท่อ PVC Ø 2"	12	ม.	56.07	672.84	20.00	240.00	912.84	
3	ท่อ PVC Ø 1/2"	16.00	ม.	12.43	198.88	20.00	320.00	518.88	
	หมวดงานบ่อเกรอะ-บ่อซึม								
1	ดินชุด	6.45	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	806.25	806.25	
2	ทราย	0.15	ลบ.ม.	400.00	60.00	306.00	45.90	105.90	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	0.30	ลบ.ม.	1845.45	553.64	306.00	91.80	645.44	
4	อิฐหัก	100.00	ก้อน	1.30	130.00	0.00	0.00	130.00	
5	ถ่าน	2.00	กระสอบ	300.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
6	ท่อ PVC Ø 4"	4.00	ม.	139.00	556.00	55.00	220.00	776.00	
7	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป Ø 0.80 เมตร	12.00	อัน	233.00	2796.00	55.00	660.00	3456.00	
8	ฝาถังซีเมนต์ Ø 0.80 เมตร	3.00	อัน	94.00	282.00	0.00	0.00	282.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : จ้างเหมาก่อสร้างห้องน้ำ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณที่สาธารณะประโยชน์วังหิน บ้านละลมหม้อ หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมืองนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
								114,228.16	
9	ท่อ PVC Ø 1"	2	ม.	15.18	30.36	0.00	0.00	30.36	
10	ฝาตรวจทองเหลือง	3	อัน	165.00	495.00	0.00	0.00	495.00	
	หมวดงานไฟฟ้า								
1	สวิตช์เดี่ยวแบบฝังผนัง	3	ชุด	40.00	120.00	70.00	210.00	330.00	
2	เต้ารับไฟฟ้าคู่ชนิดมีกราว	2	ชุด	130.00	260.00	80.00	160.00	420.00	
3	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 w	4	ชุด	200.00	800.00	135.00	540.00	1340.00	
4	สาย THW ขนาด 2.5 sq.mm.	40	ม.	23.00	920.00	9.00	360.00	1280.00	
	งานรื้อถอนห้องน้ำเดิม								
1	งานรื้อถอนที่โครงหลังคาเหล็ก	48	ตร.ม	0.00	0.00	35.00	1680.00	1680.00	
2	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคาเหล็ก	48	ตร.ม	0.00	0.00	7.00	336.00	336.00	
3	งานรื้อถอนผนัง	56	ตร.ม	0.00	0.00	38.00	2128.00	2128.00	
4	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล.	48	ตร.ม	0.00	0.00	40.00	1920.00	1920.00	
5	งานรื้อถอนประตู	4	ชุด	0.00	0.00	60.00	240.00	240.00	
6	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	4	ชุด	0.00	0.00	100.00	400.00	400.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							124,827.52	

หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทห้าสิบบสองสตางค์
